KAUNO — VILNTAUS SPORTO MOKYKLYU MOKSLEIVIY VARZY®RY,
SKIRTY "OLIMPINEI DIENAI"‘PﬁiYHﬁTI. REZULTATAI

*

Kaunes, SLAM meniefas ir T—os vid.m—los 1990m geguZés mén. 13 4.
stadioneas
Mergaitséds

‘ ‘ 60 m bigimas ‘

1. Minina %.' 1977 V1 &v 88 £.8,2 Tren. F.Zukiené
2. Ruzgyté E. : - EKn 3v 8,6 f.8,6 "
3. Karolitinaité P. " V1l &v 8,7  £.8,7 *  Snarskiené
4! Bestyts J. ' " Kn¥v 8,8 £.8,8 " V.S treekis
¢ Jokitaits v.° " V1 sv B8y8 f.9,1 " P, iukiens
6. Ar&ebasova N. e " 8,9 " Sharskiend
! Redvilevidiuté K. " Kn v 9,0 ®  5.R.Veribicksai
8, Stanifitd E. ° " " 9,0 " y.Streckis
9. Stumbraité R, " V1l v 9,2 " Ai8Vinkfnas
10. Zemaityté R. " Kn 8v 9,2 "  S.R.Veribickat
11! Pazéraité A. " ¥l &v 943 * A Svinkimes
12, SendZikai%é E. " Kn 8v 9,5 *
13. Budkove L. ' » - 9,6 " A Ruginis

14. Menlstrad J. » ¥ 9.7 '
15, Keunelyté, I. » " 9,9 : " V.S treckis

1. Jurdyté L. ' 1978 Kn S8v 8,9 £.8,9 '

2. Sidkovaité R.' T - S 31 2.9 » V.S treckis

3. Focevidifité K.' 78 " 9,1 £.9,3 e %

4, Seikauskaité E. 79 . 9,2 £.9,4

.« Sobol N. 78 Vi“Z%v 9,1 _£.9,5 " Sharskiend
6! Pressifa B, * TE Tw:' 94 "  P.Znkiensd
7. Milafevidifité 8. " Kn Sv 9,2ak :

8! HMickevi& E. ¢ " yIvEy 9,8 " AiSvinkimes
9. Kvedaravilifitd A. 79 Kn'3v 9,6 " V.S treckis
10! Urbaité 7. R . " A'Ruginis
1l. Markevidifité E. 78 V1 &v 9,8 " A.Svinkiinas
12, Sonaitd G. ' R $,9 "  P.Zukiend
13. Salynaité A. 81 Kn &v 10,0 " V.8 treckis

' ‘ 60m barj. bégimeas '

. Jok¥taité W 1977 V1 v 10,2 "  P.Bukiend
2, Snarskyté I. ' - . 10,6 "  Sherskiend
3. Stelmokaité L. " . Kn 8v 11,2 " V.S treckis
1. Jursytsé L. 1978 " 10,5 ) ¢
2. Sonaitd G. il Vi v 10,8 " F. Zukiend
3, Grifkevi¥iaté L. ™ Kn v 10,9 " V.S treckis

‘ ' 200 m bégimas ‘

+  Minina Z. Y1977 V1 ¥v 2990 " . P.’ukiend
2. Stelmokaité'L. "  Kn v 3140 »  V.sStreckis
3. JokStaite V. " oyl sv 31,2 "« P!Zukiend
4. Stanifité E. ‘om Kn v 31,5 n V.S %reckis

. Radvilavidi@mté'k. " . " 31,58k "  B.R.Verzbickai

. Karolifineité V. " V1 8v 31,7 "  Snarskiend

. Zemaityté R. ° " En 8v 33,3 " Veribickai
8. SendZikaité E. 9 . 3543
9! Rimaité ' ’ . 35,7 '

10.' Sumenaité A. " 3646 * R, Norkus
Ta. Melnstrad J. il " 3343
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. 200 m badgimas
Sidkobaité K. 1979 Kn 8v
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Toceviditte K. 1978 »
Sonaité G. T " V1 &v
KvedaraviZitté A. 79 Kn Bv
Fresaité E. ; 78 V1l 8v
GriSkevilifite L ” Kn Sv
Mickevi& E. - V1 8v
Kemarauskaité J. 79 Kn Sv
; Suelis { toli
Snarskytd I. 1977 V1l Sv
Minina 2. : " "
Ar8ebasové N, . -
Ruzgyté E. ' Kn v
PaZéraité N. , s V1 Sv
Melns trad’ J. . Kn 8v
Bastyté Jl " -
Jurﬁyté 5 ! 1978 Kn 8v
Ratkauskaitd A, " "
Sebol N. " - V1 &v
MileSeviBitté's. " En S8v
Pocevidifnté K. - i
Sonaité G, ' " V1l 3v
Markevi&itté E. : Vlnﬁv

Mickevi& E.
‘ Suolis i auk¥ti

Urbutyte J. 1977 Kn &v
Ruggyté Eo i " -
Ratkeuskaité A. 1978 Kn &v
,600 m bégimas
Mardiukeityté ¥. 1977 KEn &v
Buskove L. . " "
Veinoriftité L. ‘1978 Kn Sv
PetrulSeviBinté A. " -
Zambaceviéifité G. 79 . "
Urbaité V. s "
Rrtulio stiimimas
Foskalskaje,R. 1977 V1 8v
Pigagaité 7. 1978 .
Estafeté 4 x 120 m
Vilniasus Svietimas 1977 gr.
Kaune 3vietimas hod
Kauno svietimas

1978

3347
3348
33549
3442
34 42
3445
37 20

45 55

4.54
4.22
4. 22
%. 97
3. 91
3:91

4. 10
4.00
4.00
%. 90
3.79°
3. 67
3. 48
3.33

145
140
135

1.57 ¢4
2. 12 .0

1.58,5
1.59,1
2. 00,0
2,05,0

(]

7.35
6.85

1.1340
1. 14 '0

Tren. V.Streckis

=T z 2832 3 =

=

P.Zukiend
V.8 treckis
P.7ukiend
V.S treckis
A.Svinkiinas
Veribickai

"Sharskiené

P. Zukiend
Sparakiené

A.SvinkiOnas

V.8 treckis

V.S8treckis
ngaralciené

V.8 treckis

P.Zukiend

A.Svinkimas
11}

V.S treekis

V.Btreckis

R. Norkus

A. Ruginis

R. Norkus

8.R. Veribickeai
¢ "

A, Ruginis

4,Celieiius



10°
11!
12:

14.
150

b/k

Berniukai

L

Dusevidius D.
Katinas J.'
TolvaiSa M,
Pupelis E.'
Trifonov R.
Pocie jus'D.
zeimys D.
Grazuleviéius D.
Simonavi&ilis R.
Buskovas E.

Leurinavidiaus T.
Iudauskes N.'
Mtiejaitis V.'
Augus taitis V.
Miro&nilbnko Z.
Guogis E. '
Akimovas D.
Jankevifilis
Ciganas N.'
Serkinas A.
Senitinas J. '
MediZauskabs A.
Jeckinas M.
Bernotes A. '
Zabarauskas E.
Bagdonavi&ius'D.
Stasfiauskab A.
Pilintis 8.

TolvaiSa M. '
GruZeuskas'Z.
Trifonov R.'

Zakalskis R.'
Jankeauskas L.

Kutinskas M.

A,

.

Dusevidiusé D.
Fupelis E. '
Jankauskas L.
GruZauskas 7.
Zakalskis gi
Tliukeovi® “. :
GraZzulevidius’
Baltrukénas' D.
LopSaitis Z.
Asevidius G.
Kasperitinas D.
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60 m bégimas

1927

79
78
79
L

78
79

78
79
W

82
78
a2

60m barj.

1977
"

1978

V1 3v
L
"

Kn 3v
V1l 8v
Kn sv
V1l Sv
Kn 3v

22z 2% 32 332

i

Vi &v

Kn 8w

V1l 8v

Kn Sv
n

Kn 8v

200 m bagimas

1977

V1l S8v
Kn Sv
"

"
"

V1l &v
Kn 8v

"
"
"
"

8,2
8,6
84
895
8 s4ak
8,7
8,7
942
9,3
96T

84
B4
895
8,9
846
9,1
9,1
943
944
945
9,6
0,7
97
9.8
9,.8ak
9,°
10,0
10,2

bégimas

945
9,7
9,8
10,5
10,5

10,0

27 35
29,5
29,7
30,1
30 46
3143
31,6
31,9
35 46
37 40
3143

: A

831 L.Sepelevilius
893 : -
8 ¢3ak F.Bukiené
834 A.Ruginis
845 A. Pocifinas
A.Ruginis
A.FPocifinas
A. Ruginis
. "
3 i '
8,3 8.R. Veribickai
84 V.8 treckis
8,6 A. Ruginis
9,0 : "
943 A. Focifines

D. Barkauskas
A. Ruginis
"

¥. S treckis
' o

s3 233 =2

A, Ruginis
V.Etreckis

1

F. Zukiensd
V.8 treckis
A. Pocitmas
D. Barksuskas
V.8 treckis

V.S treckis

. Sepelevidius
A. Ruginis
V.8 treckis

‘ "

D. Barkauskas

V.Roli&ius

A. Riaginis

S.R. Veribickai
"

"
LU
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200 m, bégimeas

. Leurinaviius T. 1978 Kn Sv

2, Miro3nidenke Z. . V1l v

3=~4 Augustaitis'V. Kn 3v
3=%2 EKudinskas M. ' » ”
. Motiejaitis V. » w
6. Akimoves D. ' " =
7. MediZeuskas A. ' 79 e
8. BagdonaviBius D. 82 "
26 Filintis S. B2 »
10. Zemaitis N, 78 "

' «600. m bégimas

l. Pociejus D. 1977 Kn §v
2, KuZka D. - "
3. Simonavidifis R. e "
4. Tiurskek D. - . -
b/k Guiys G, : 1976 "
2 Girijotas I. 1975 -
Rinkevidius E. 1976 ”

" . Bufkovas E. . « X -
1. SkerZinskbhs V. 1978 Kn &v
2; Cigenas N. s »
3. Ziulys M. i 79 "

. Jankevi¥ink A. " "
5. GSerk3nes A. 78 -
6. Senitmas dJ. " -
7. Jackines M. " "
8. Bernetas A. 79 -

). Misifnes S. ' . ”

10. Staldauskas A. 78 »

A . Suolis i teli
1. 7Zeimys D. ! 1977 V1 8v
2. GruZeuskas'V. . Kn 3v
3. Trifonov R. i Vlnév
4. Tolvaida M. -

5. Ketinas J.' - “
6. KusSlevil A. il »
7. Morkfnas T. " Ky sv
1. MiroZni¥enko Z. 1978 V1 8v
2. Morkitmas J. ' " Kn &v
3. Zabarasuskas E. 79 “
4! . 3lekas_ b. 80 .
5. Rimas Z. " "

. ; Suolis i aukiti
1. Digrys V. ' 1877 Kn 8v
2, Kuflevi® A. " V1 Sv

3=4  Morkiinas T. » Kn 3v

=4, Tilingo P.. " V1 &v
1. Morkinas J.' 1978 Kn ¥v
2, Qeliesius K. " V1 v

2848
3046
31,2
31,42
31,2
32 40
33597
3446
35,48
3645

1. 45,0
1.59,0
2.01,0
2.09,0
1. 44,7
1.51,0
1.54,0
2¢ 03 l°

1.54,6
1. 57 45
2.02,40
2,06,0
2.06,45
2.09,0
2’. 12 ,-0
2.1440
2.16,0
2,19,2

5.02
4.98
4.91
4. 87
4.78
416
4, 14
4, 22
4. 17
3. 62
3. 40
3.34

160

160

140
140

140
135

L} “

Tren.S. R. VarZbickai

Sz 2 2 3= =

A. Pocitmas
A!Ruginis
V.S treckis
A.Rugieie

V.S treckis
$ n
R.Norkus

A.Ruginis
"

1 i n

S.R.Veribickai
"

"
: "

A.Ruginis

S.R. Veribickai
A.Riginis
S.R.Verzbickai
A, Ruginis

1]

"
"
L

§.R. Verzbickai
k. Ruginis

A. Pocitnas
V.S treckis
A. Pocifinas
P: Zukiend
L: Sepelevi&ius
A. FPocitinas
V.8 treckis

A. Ppciimas
V.E theckis
"

Al Pocifinas
V.S treckis
A.Focitnas

V.S treckis
A.Celie&ius
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« Rutulio stiimimas

Tilingo P. 1977 V1l Sv
Spokas V. 1978 "
Selie3ius K. . -
Egtafeté 4 x 120 m,
Vilnieus Svietimas 1977 gr.
Keuno Svietimo I kom.' -
Kauno Svietime II kap. - '
Kauno Bvietimo I kom.' 1978 gr..
1i]

Kauneo Svietimo II kom.

VarZyby vyr. teisé jas
VarZyby vyr.sekretorius

L L] L]

11. 30 Tren. A.Svinkfinas

7.00 - A.Celiedius
6.85 ” "
1.07,5
1.08,0
112030

1.24,0

/ﬁqﬁEWMMa
/{ ("’J. Simkus
/



